РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   24 декабря 2014 г.  N 403
Пгт. Красная Гора

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ
[bookmark: _GoBack]"УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ФИНАНСАМИ
 КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА" (2013 - 2017 ГОДЫ)

В соответствии с Постановлениями администрации Красногорского района от 10  августа 2012 года N 313 "Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ Красногорского района" постановляю:
1. Внести в муниципальную программу "Управление муниципальными финансами Красногорского района" (2013 - 2017 годы), утвержденную Постановлением администрации Красногорского района от 31 декабря 2013 года N 452 "Об утверждении муниципальной программы "Управление муниципальными финансами Красногорского района" (2013 - 2017 годы)" изменения согласно приложениям 1, 2 к Постановлению.
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации Красногорского района.
3. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя Главы администрации Красногорского района, начальника финансового отдела  Рощина А.Д.

Глава администрации
Красногорского района                                                                   В.А. Горелый

Исп.: Рощин А.Д.
Тел.: 9-15-46

Согласовано:

Нач. орготдела  Дегтярев А.В.
Юрист Эрбутаев К.С.

Приложение 1
к Постановлению
администрации
Красногорского района
                                                                                                                   от  31.12. 2013 г. N537

[bookmark: Par29]ИЗМЕНЕНИЯ
в муниципальную программу
"Управление муниципальными финансами
Красногорского района" (2013 - 2017 годы)

1. В паспорте муниципальной программы:
1.1. Позицию "Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы" изложить в редакции:

«Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы, - 124 223 043,81  рублей, в том числе:

2013 год – 31 003 067,26  рублей;
2014 год – 23 409 614,55 рублей;
2015 год – 18 742 831  рублей.
2016 год – 18 762 831  рублей;
2017 год – 32 304 700  рублей».

2. Раздел 4 "Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы" изложить в редакции:
«Реализация муниципальной программы осуществляется за счет средств бюджета муниципального района. Общий объем средств на реализацию муниципальной программы составляет 124 223 043,81   рублей, в том числе:

2013 год – 31 003 067,26  рублей;
2014 год – 23 409 614,55 рублей;
2015 год – 18 742 831  рублей.
2016 год – 18 762 831  рублей;
2017 год – 32 304 700  рублей».

Приложение 2
к Постановлению
администрации
Красногорского района
                                                                                                                  от  31.12. 2013 г. N 537

(приложение 1
к муниципальной программе
"Управление муниципальными финансами
Красногорского района"
(2013 - 2017 годы))

распределения дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений.

План реализации муниципальной программы
	№ пп
	Наименование ДЦП, подпрограммы ДЦП, мероприятий ДЦП, подпрограммы, ВЦП, включенной в подпрограмму, мероприятий ВЦП, основного мероприятия, мероприятий, реализуемых в рамках основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Источник финансирования
	Объем средств на реализацию муниципальной программы
	Ожидаемый
непосредственный
результат (краткое описание, целевые индикаторы и показатели)

	Всего
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.1.
	Материально-техническое и
финансовое обеспечение
деятельности финансового
отдела администрации Красногорского района
	Финансовый отдел администрации Красногорского района
	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	эффективная реализация полномочий финансового отдела администрации Красногорского района, недопущение образования муниципального внутреннего долга,
недопущение образования просроченной кредиторской задолженности бюджета

	бюджет района
	14881903,81
	3315265,26
	3608938,55
	2750000
	2600000
	2607700

	внебюджетные
источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	итого по
основному
мероприятию
	14881903,81

	3315265,26
	3608938,55
	2750000
	2600000
	2607700

	1.2
	Межбюджетные трансферты сельским поселением
	Финансовый отдел администрации Красногорского района
	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Обеспечение  установленного темпа роста бюджетной  обеспеченности
поселений

	бюджет района
	17778130
	6226842
	2006626
	625831
	625831
	8293000

	внебюджетные
источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	итого по
основному
мероприятию
	17778130
	6226842
	2006626
	625831
	625831
	8293000

	1.3
	Расчет, распределение, утверждение и предоставление средств дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений
	Финансовый отдел администрации Красногорского района
	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Распределение средств с целью выравнивания финансовых возможностей поселений по осуществлению органами местного самоуправления полномочий по решению вопросов местного значения

	бюджет района
	21334000
	5684000
	2959000
	3008000
	3103000
	6580000

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	итого по мероприятию подпрограммы
	21334000
	5684000
	2959000
	3008000
	3103000
	6580000

	1.4

	Расчет, распределение, утверждение и предоставление средств субвенции на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений
	Финансовый отдел администрации Красногорского района
	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Принятие  мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений

	бюджет района
	70229010
	15776960
	14835050
	12359000
	12434000
	14824000

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	итого по мероприятию подпрограммы
	70229010
	15776960
	14835050
	12359000
	12434000
	14824000

	Итого по муниципальной программе
	Финансовый отдел администрации Красногорского района
	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет района
	124223043,81
	31003067,26
	23409614,55
	18742831
	18762831
	32304700

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	итого по муниципальной программе

	124223043,81
	31003067,26
	23409614,55
	18742831
	18762831
	32304700